
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
П Р И К А З 

 

об организации учебной практики 

 

Номер 

 документа 

Дата 

 составления 

803 09.11.2022 

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на 

основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 08.11.2022 № 10/02-ос-

730 «Об организации практической подготовки для студентов группы 579» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями практической подготовки учебной практики УП 03.02 "Основы 

деятельности классного руководителя в начальных классах" в период с 14.11.2022 по 19.11.2022 (1 неделя/ 36 

часов), и производственной практики ПП 03.01  "Приобретение практического опыта деятельности классного 

руководителя в начальных классах" в период с 21.11.2022 по 03.12.2022 (2 недели / 72 часа) учителей 

начальных классов: 

 

ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ, 

КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ, 

МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ, 

ПОЛУКОВУ ВЕРУ ВЛАДИМИРОВНУ. 



 

П Р И К А З 

 

об организации производственной практики 

 

Номер 

 документа 

Дата 

 составления 

55 24.01.2023 

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на 

основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 24.01.2023 № 10/02-ос-

36 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов группы 

ПНК-Б-570-2020» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями практической подготовки производственной практики ПП 01.01 "Пробные 

уроки школе" в период с 30.01.2023 по 27.02.2023 (4 недели/ 144 часа) учителей начальных классов: 

 

ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ 

ЗАЙЦЕВУ ВЕРУ ВАСИЛЬЕВНУ 

КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ 

МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ 

ФИЛКОВУ ИРИНУ ПЕТРОВНУ 

ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ 
2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

П Р И К А З 

 

об организации производственной практики 

 

Номер 

 документа 

Дата 

 составления 

173 27.02.2023 

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от 01.09.2022 № 116 и на 

основании приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 22.02.2023 № 10/02-ос-

98 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов группы 

ПНК-Б-571а-2021» и приказа АУПО «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» от 22.02.2023 

№ 10/02-ос-97 «Об организации практической подготовки (производственная практика ПП 01.01) для студентов 

группы ПНК-Б-571б-2021» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями практической подготовки производственной практики ПП 01.01 "Пробные 

уроки школе" в период с 06.03.2023 по 25.03.2023 (3 недели/ 108 часов) учителей начальных классов: 

 

БОЧКОВУ АЛЁНУ ЮРЬЕВНУ 

ЗАЙЦЕВУ ВЕРУ ВАСИЛЬЕВНУ 

КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ 

МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ 



НАУМЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ 

ПОЛУКОВУ ВЕРУ ВЛАДИМИРОВНУ 

СМИРНОВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ 

ТУРБИНУ ТАТЬЯНУ СЕРГЕЕВНУ 

ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ 

 

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по учебно-

воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

об организации производственной практики 

 

Номер 

 документа 

Дата 

 составления 

14 10.01.2024 

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 67  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями практической подготовки студентов 3 курса группы ПНК-Б-571а-2021 для 

прохождения практической подготовки - производственной практики ПП 01.01 "Пробные уроки в школе" в 

период с 15.01.2024 по 10.02.2024 (4 недели/ 144 часа) учителей: 

 

ЕРМАКОВУ МАРИНУ СЕРГЕЕВНУ, 

КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ, 

МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ, 

НАУМЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ, 

СМИРНОВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ, 

ХАСЕНОВУ АНАРХАН ШАЙКЕНОВНУ. 

 

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение 

к приказу МБОУ СОШ № 3 

от 10.01.2024 г. № 14  

 

 

Список студентов 3 курса  

специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах» 

для прохождения учебной практики ПП 01.01. «Пробные уроки в школе»  

 

  (4 недели/ 144 часа) 

 

в соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Ханты-Мансийский 

технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, учреждениях) от   30.08.2023 № 67 

 

ФИО студента ФИО руководителя практической подготовки от 

МБОУ СОШ № 3 



Алиева Лейла Нофаловна Ермакова Марина Сергеевна 

Журавлева Вероника Львовна Хасенова Анархан Шайкеновна 

Петрова Полина Владимировна Младенцева Диана Ивановна 

Сметанина Анастасия Витальевна Науменко Татьяна Владимировна 

Сметанина Елизавета Витальевна Смирнова Елена Михайловна 

Тарасович Арина Андреевна Карпенко Людмила Анатольевна 

 

Руководитель практики – преподаватель Малова Анастасия Владимировна, т. +79003889774 

 

 

           

П Р И К А З 

 

об организации производственной практики 

 

Номер 

 документа 

Дата 

 составления 

156 21.02.2024 

 

В соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов 

автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного 

округа-Югры «Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях 

(предприятиях, учреждениях)  от  01.09.2021 № 258 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителями практической подготовки студентов 2 курса группы 

ПНК-Б-572-2022 для прохождения практической подготовки - производственной практики 

ПП 01.01 "Пробные уроки в школе" в период с 26.02.2024 по 16.03.2024 (3 недели/ 108 часов) 

учителей: 

 

КАРПЕНКО ЛЮДМИЛУ АНАТОЛЬЕВНУ 

МЛАДЕНЦЕВУ ДИАНУ ИВАНОВНУ 

НАУМЕНКО ТАТЬЯНУ ВЛАДИМИРОВНУ 

СМИРНОВУ ЕЛЕНУ МИХАЙЛОВНУ 

 

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе ДЕМЕШКО АННУ ВАЛЕРЬЕВНУ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Приложение 
к приказу МБОУ СОШ № 3 

от 21.01.2024 г. № 156 
 

Список студентов 2 курса  

специальности 44.02.02. «Преподавание в начальных классах» 

для прохождения учебной практики ПП 01.01. «Пробные уроки в школе»  

 



с 26.02.2024 по 16.03.2024 (3 недели/ 108 часов) 

 

в соответствии с договором на организацию и проведение практики студентов автономного 

учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«Ханты-Мансийский технолого-педагогический колледж» в организациях (предприятиях, 

учреждениях) от   01.09.2021 № 258 

 

 Студент Куратор 

1.  Ниденс Валерия Сергеевна,  Науменко Татьяна Владимировна 

2.  Кравцова София Сергеевна Науменко Татьяна Владимировна 

3.  Татриева Амина Магометовна Карпенко Людмила Анатольевна 

4.  Илларионова Валерия Леонидовна Карпенко Людмила Анатольевна 

5.  Андрюшенкова Дарья Александровна Младенцева Диана Ивановна 

6.  Кукушкина Мария Денисовна Младенцева Диана Ивановна 

7.  Исаева Татьяна Сергеевна Смирнова Елена Михайловна 

 

Руководитель практики  – преподаватель Малова Анастасия Владимировна,  

т. + 79003889774 

 
 



 


